

Data 09.09.2025 r.

Dotyczy: **Dostawy i wdrożenia systemu kadrowo-płacowego, zakup 7 licencji, migracja danych z używanego dotychczasowego programu kadrowo-płacowego, dostosowanie do obowiązującego Układu Zbiorowego oraz integracja z istniejącymi systemami informatycznymi. Numer sprawy: PI/02/2025**

W związku z zapytaniami Wykonawców odnośnie treści WZ i załącznika nr 1 do WZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania

**Pytanie:**

1. W odniesieniu do wymogu „**dostęp do systemu przez końcówkę instalowaną na komputerze użytkownika w środowiskach Windows 10/11 (wersje 64-bitowe), Linux**” zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jego zakresu.

Czy Zamawiający potwierdza, iż wymóg ten spełnia system, w którym pełna funkcjonalność kadrowo-płacowa dostępna jest w aplikacji desktopowej instalowanej na komputerach użytkowników w środowiskach Windows 10/11 (wersje 64-bitowe), natomiast wymóg dostępu z wykorzystaniem systemu Linux odnosi się wyłącznie do Portalu Pracownika (aplikacji webowej)?

**Odpowiedź:**  
**TAK**

2. Dotyczy wymogu "**dostęp do systemu z urządzeń mobilnych typu tablet/telefon**"

Czy Zamawiający potwierdza, że wymóg ten dotyczy wyłącznie Portalu Pracownika, a część z pełną funkcjonalnością systemu kadrowo-płacowego może działać w wersji desktopowej dla systemu Windows?

**Odpowiedź:**  
**TAK**

3. Dotyczy wymogu „**pełnej funkcjonalności systemu dla użytkowników bez względu na sposób dostępu**”

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy wymóg ten należy rozumieć w ten sposób, iż dotyczy on w szczególności Portalu Pracownika i nie obejmuje w pełnym zakresie aplikacji desktopowej?

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza realizację pełnej funkcjonalności systemu kadrowo-płacowego w aplikacji desktopowej, przy jednoczesnym zapewnieniu funkcji samoobsługowych (takich jak składanie wniosków urlopowych i kadrowych, dostęp do pasków płacowych czy ewidencja czasu pracy) w aplikacji webowej – Portalu Pracownika. Rozumiemy tym samym, iż nie jest wymagane udostępnienie na urządzeniach mobilnych wszystkich funkcji systemu, w szczególności w zakresie konfiguracji, administracji czy raportowania, gdyż funkcje te są powszechnie i znacznie wygodniej realizowane w środowisku desktopowym.

**Odpowiedź:**  
**TAK**

4. Prosimy o wskazanie informacji o parametrach sprzętu zapewnianego przez Zamawiającego do instalacji systemu kadrowo-płacowego.

**Odpowiedź:**

**Server ThinkSystem SR630 V3 Lenovo**

ThinkSystem 32GB TruDDR5 4800MHz

Intel Xeon Silver 4410Y 12C 150W 2.0GHz Processor

Windows Server 2022 Datacenter

5. Czy Zamawiający zapewni bazę danych MS SQL Server w wersji Standard na potrzeby realizacji zamówienia wraz z licencjami dostępowymi dla wszystkich użytkowników Portalu Pracownika i aplikacji desktopowej (sugerowany model licencjonowania na core)?

**Odpowiedź:**

**TAK**

6. Czy Zamawiający zapewni na potrzeby realizacji zamówienia system Windows Server wraz z wymaganą liczbę licencji dostępowych Cal (dla wszystkich pracowników)?

**Odpowiedź:**

**TAK**